ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

	от 29.04.2020 г.
	   № 57

г.Фурманов

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения»

В связи с подготовкой проекта изменений в бюджет Фурмановского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 18.02.2020 № 23 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения» следующие изменения:
в приложении № 4 к приказу
- в строке
	18 3 F2 85100
	Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициатив

цифры «85100» заменить на «S5100»;
- после строки
	40 9 00 20800
	Расходы по сетям водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности администрации Фурмановского муниципального района

добавить строку
	40 9 00 20830
	Разработка проектной документации по проекту планировки и межевания территорий кадастрового квартала 37:27:010405 в районе улицы Чернышева в г. Фурманов для проведения комплексных кадастровых работ

- в строке
	40 9 00 20540
	Услуги по изготовлению и проверке сметной документации

слова «Услуги по изготовлению и проверке сметной документации» заменить словами «Услуги по изготовлению, проверке сметной документации и проведению организационных мероприятий для открытых конкурсов в электронной форме».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                      М. Е. Голубева